04.04.2024 Г. № 110
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 25.02.2021 Г. № 55 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
Рассмотрев представление прокурора Иркутского района от 11.03.2024 г. № 702ж-2020/20250024/Он1114-24, руководствуясь ст.ст. 4, 5, 8 Федерального закона от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. ст. 25, 49, 52 Устава Молодежного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести дополнения в постановление администрации Молодежного муниципального образования от 25.02.2021 г. № 55 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Молодёжного муниципального образования» следующего содержания:
- Приложение № 1 к постановлению администрации Молодежного муниципального образования от 25.02.2021 г. № 55 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Молодёжного муниципального образования»,в части п. Молодежный, дополнить следующими соорущениями:
	№ п/п
	Наименование объекта капитального строительства
	Адрес (местоположение) объекта капитального строительства
	Протяженность
	Год ввода в  эксплуатацию

	п. Молодежный

	92
	ул. Солнечная
	Сооружение - автомобильная дорога общего пользования Молодежного муниципального образования улица Солнечная
	1603
	2024

	93
	ул. Звездная
	Сооружение - автомобильная дорога общего пользования Молодежного муниципального образования улица Звездная
	2600
	2024

	94
	ул. Садовая
	Сооружение - автомобильная дорога общего пользования Молодежного муниципального образования улица Садовая
	1400
	2024

	95
	ул. Школьная
	Сооружение - автомобильная дорога общего пользования Молодежного муниципального образования улица Школьная
	1800
	2024

	96
	ул. Ангарская
	Сооружение - автомобильная дорога общего пользования Молодежного муниципального образования улица Ангарская
	1900
	2024

	97
	пер. Молодежный
	Сооружение - автомобильная дорога общего пользования Молодежного муниципального образования перецлок Молодежный
	395
	2024

	98
	пер. Иркутский
	Сооружение - автомобильная дорога общего пользования Молодежного муниципального образования переулок Иркутский
	187
	2024

	99
	ул. Луговая
	Сооружение - автомобильная дорога общего пользования Молодежного муниципального образования улица Луговая
	197
	2024

	100
	ул. Набережная
	Сооружение - автомобильная дорога общего пользования Молодежного муниципального образования улица Набережная
	724
	2024

	101
	пер. Цветочный
	Сооружение - автомобильная дорога общего пользования Молодежного муниципального образования переулок Цветочный
	709
	2024

	102
	пер. Ягодный
	Сооружение - автомобильная дорога общего пользования Молодежного муниципального образования переулок Ягодный
	340
	2024

	103
	пер. Ореховый
	Сооружение - автомобильная дорога общего пользования Молодежного муниципального образования переулок Ореховый
	215
	2024

	104
	ул. Сосновая
	Сооружение - автомобильная дорога общего пользования Молодежного муниципального образования улица Сосновая
	1100
	2024

	105
	пер. Береговой
	Сооружение - автомобильная дорога общего пользования Молодежного муниципального образования переулок Береговой
	76
	2024

	106
	пер. Энергетиков
	Сооружение - автомобильная дорога общего пользования Молодежного муниципального образования переулок Энергетиков
	225
	2024

	107
	пер. Приморский
	Сооружение - автомобильная дорога общего пользования Молодежного муниципального образования переулок Приморский
	337
	2024

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Молодежный. Вчера. Сегодня, Завтра.» и на официальном сайте администрации Молодежного муниципального образования www.molodegnoe-mo.ru.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава Молодежного

муниципального образования                                                             Степанов А.Г.